
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE 

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare  
codice fiscale 84001850589	
  	
  

Presidenza INFN - Piazza dei Caprettari 70 - 00186 Roma (Italia) - https://www.presid.infn.it 
tel. +39 06 6840031  - fax +39 06 68307924 - email: presidenza@presid.infn.it - segreteria@presid.infn.it -  
prot@presid.infn.it - PEC: presidenza@pec.infn.it

DISPOSIZIONE N. del 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare: 

- vista la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 11332 del 13.04.2017 con la quale è stata autorizzata 
l’indizione di una procedura aperta per la fornitura in due lotti di magneti correttori C5 e C6 e di magneti 
quadrupoli Q5, Q6 e Q7 e opzioni uguali per entrambi i lotti, relative all’estensione della garanzia per la durata 
di 36 mesi, per il progetto ESS-ERIC; 

- visto in particolare il punto 7 della citata deliberazione secondo il quale il Presidente dell’Istituto è incaricato di 
nominare, con propria disposizione, i componenti della Commissione giudicatrice; 

- preso atto che la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, secondo quanto stabilito dall’art. 77, comma 7, 
del d.lgs. n. 50/2016 e smi; 

- preso atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 20.06.2017; 

- visto l’esito del sorteggio effettuato in data 29.06.2017; 

- viste le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese dai commissari, attestanti l’insussistenza delle condizioni 
ostative di cui all’art. 35-bis del d.lgs. n. 165/2001; 

- visto il d.lgs. 30 giugno 2003 n. 196 – Codice in materia di protezione dei dati personali; 

D I S P O N E 

1. Di nominare una Commissione giudicatrice alla quale è demandata la valutazione per la scelta della migliore
offerta per la fornitura in due lotti di magneti correttori C5 e C6 e di magneti quadrupoli Q5, Q6 e Q7 e opzioni
uguali per entrambi i lotti, relative all’estensione della garanzia per la durata di 36 mesi, per il progetto ESS-
ERIC;

2. Di chiamare a far parte della Commissione di cui al punto 1) i Signori:

DINO ZANGRANDO (PRESIDENTE) (ELETTRA - SINCROTRONE TRIESTE) 
BRUNO DIVIACCO  (MEMBRO) (ELETTRA - SINCROTRONE TRIESTE) 
LUCIANO CALABRETTA (MEMBRO) (LNS) 

I componenti della Commissione sono designati incaricati del trattamento dei dati personali, ai sensi del d.lgs. 
n. 196/2003, con riferimento ai soli dati e per le finalità connesse alle attività ad essi affidate.

IL PRESIDENTE 

Prof. Fernando Ferroni 

VD 

19162 5-7-2017


		2017-07-05T08:42:13+0000
	FERRONI FERNANDO




